[image: ]

О внесении изменения в решение Целиноградского районного маслихата от 31 марта 2015 года № 283/41-5 "Об определении размера и порядка оказания жилищной помощи малообеспеченным семьям (гражданам), проживающим в Целиноградском районе"

			Утративший силу

Решение Целиноградского районного маслихата Акмолинской области от 17 августа 2016 года № 54/6-6. Зарегистрировано Департаментом юстиции Акмолинской области 13 сентября 2016 года № 5522. Утратило силу решением Целиноградского районного маслихата Акмолинской области от 20 февраля 2020 года № 385/57-6.
[bookmark: z1]
      Сноска. Утратило силу решением Целиноградского районного маслихата Акмолинской области от 20.02.2020 № 385/57-6 (вводится в действие со дня официального опубликования).

      В соответствии со статьей 6 Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", пунктом 2 статьи 97 Закона Республики Казахстан от 16 апреля 1997 года "О жилищных отношениях", постановлением Правительства Республики Казахстан от 30 декабря 2009 года № 2314 "Об утверждении Правил предоставления жилищной помощи" Целиноградский районный маслихат РЕШИЛ:

      1. Внести в решение Целиноградского районного маслихата "Об определении размера и порядка оказания жилищной помощи малообеспеченным семьям (гражданам), проживающим в Целиноградском районе" от 31 марта 2015 года № 283/41-5 (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов № 4760, опубликовано 24 апреля 2015 года в районных газетах "Вести Акмола", "Ақмол ақпараты") следующее изменение:

      в приложении к указанному решению:

      абзац второй пункта 9 изложить в следующей редакции:

      "В случае предоставления заявителем неполного пакета документов и (или) документов с истекшим сроком действия работником общества выдается расписка об отказе в приеме документов по установленной форме.".

      2. Настоящее решение вступает в силу со дня государственной регистрации в Департаменте юстиции Акмолинской области и вводится в действие со дня официального опубликования.

      Председатель сессии
Целиноградского
районного маслихата

Т.Кульмагамбетов

      Секретарь Целиноградского
районного маслихата

Б.Жанбаев

      "СОГЛАСОВАНО"

      Аким Целиноградского района

М.Таткеев

      17.08.2016

      Руководитель
государственного учреждения
"Отдел занятости и
социальных программ
Целиноградского района"

Р.Габдуллина

      17.08.2016

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig